
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

82 

6 

16 

25 

13 

61 

Name 

Mart TIKKERBÄR 

Marko MURU 

Edgars VALEINIS 

Maiko TIITS 

Aivo OJALA 

Dainis VALEINIS 

Nat 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

LAT 

Best Tm 

41.197 

42.892 

43.755 

45.653 

46.101 

46.816 

Diff 

1.695 

2.558 

4.456 

4.904 

5.619 

In Lap 

4 

4 

9 

6 

10 

10 

Laps 

8 

5 

11 

10 

12 

11 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Team 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Edgars Valeinis 

Tiits Racing Team 

Milrem Motorsport 

Dainis Valeinis 

Model 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Honda Civic Type-R 

BMW 330i 

BMW 328 

Honda Civic 

BMW 330i 

Sorted on best lap time
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Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

Kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:23:31 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 11:30 



Lap 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

(61) Dainis VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Lap Tm 

54.849 
47.779 
54.000 
53.841 
47.739 
55.560 
46.101 

53.773 
54.981 

47.135 
1:00.188 
57.963 
58.251 
59.409 
57.076 
56.907 
57.536 
58.224 
46.816 

57.670 

Diff 

+8.748 
+1.678 
+7.899 
+7.740 
+1.638 
+9.459 

+7.672 
+8.880 

+0.319 
+13.372 
+11.147 
+11.435 
+12.593 
+10.260 
+10.091 
+10.720 
+11.408 

+10.854 

Time of Day 

10:27:19.544 
10:28:07.323 
10:29:01.323 
10:29:55.164 
10:30:42.903 
10:31:38.463 
10:32:24.564 
10:33:18.337 
10:34:13.318 

10:24:34.432 
10:25:34.620 
10:26:32.583 
10:27:30.834 
10:28:30.243 
10:29:27.319 
10:30:24.226 
10:31:21.762 
10:32:19.986 
10:33:06.802 
10:34:04.472 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(82) Mart TIKKERBÄR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(6) Marko MURU 
1 
2 
3 
4 
5 

(16) Edgars VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(25) Maiko TIITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(13) Aivo OJALA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

43.703 
42.060 
41.400 
41.197 

42.805 
53.960 
56.448 

1:02.627 

48.514 
53.445 
43.523 
42.892 

54.746 

1:00.308 
45.213 

1:02.005 
57.473 
58.351 
57.606 
55.954 
56.457 
43.755 

57.945 
55.768 

57.709 
55.258 
46.541 
54.965 
53.878 
45.653 

55.028 
54.977 
55.061 
53.802 

57.900 
49.314 
55.103 

Diff 

+2.506 
+0.863 
+0.203 

+1.608 
+12.763 
+15.251 
+21.430 

+5.622 
+10.553 
+0.631 

+11.854 

+16.553 
+1.458 

+18.250 
+13.718 
+14.596 
+13.851 
+12.199 
+12.702 

+14.190 
+12.013 

+12.056 
+9.605 
+0.888 
+9.312 
+8.225 

+9.375 
+9.324 
+9.408 
+8.149 

+11.799 
+3.213 
+9.002 

Time of Day 

10:24:28.435 
10:25:10.495 
10:25:51.895 
10:26:33.092 
10:27:15.897 
10:28:09.857 
10:29:06.305 
10:30:08.932 

10:24:27.074 
10:25:20.519 
10:26:04.042 
10:26:46.934 
10:27:41.680 

10:24:50.059 
10:25:35.272 
10:26:37.277 
10:27:34.750 
10:28:33.101 
10:29:30.707 
10:30:26.661 
10:31:23.118 
10:32:06.873 
10:33:04.818 
10:34:00.586 

10:24:32.860 
10:25:28.118 
10:26:14.659 
10:27:09.624 
10:28:03.502 
10:28:49.155 
10:29:44.183 
10:30:39.160 
10:31:34.221 
10:32:28.023 

10:24:40.278 
10:25:29.592 
10:26:24.695 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

Kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:23:31 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

82 

61 

25 

16 

13 

6 

Name 

Mart TIKKERBÄR 

Dainis VALEINIS 

Maiko TIITS 

Edgars VALEINIS 

Aivo OJALA 

Marko MURU 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

EST 

EST 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

9.675 

10.797 

11.920 

12.832 

1:02.208 

Gap 

9.675 

1.122 

1.123 

0.912 

49.376 

Best Tm 

44.936 

44.718 

49.541 

47.861 

51.152 

47.105 

In Lap 

2 

5 

1 

1 

2 

4 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Team 

Tikkri Motorsport 

Dainis Valeinis 

Tiits Racing Team 

Edgars Valeinis 

Milrem Motorsport 

Erki Sport 

Model 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

BMW 330i 

BMW 328 

BMW 330i 

Honda Civic 

Honda Civic Type-R 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 6 + 1 minut. 2 korda jokkerringi läbimine. 

Margin of Victory 

9.675 

Avg. Speed 

83.324 

Best Lap Tm 

44.718 

Best Speed 

96.605 

Best Lap by 

61 - Dainis VALEINIS 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

1. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:09:11 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 12:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(82) Mart TIKKERBÄR 
1 
2 
3 
4 
5 

(61) Dainis VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 

(25) Maiko TIITS 
1 
2 
3 
4 
5 

(16) Edgars VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 

(13) Aivo OJALA 
1 
2 
3 
4 
5 

(6) Marko MURU 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

52.178 
44.936 

54.391 
53.290 
54.435 

56.642 
54.914 
56.435 
54.840 
44.718 

49.541 

55.040 
54.531 
55.010 
55.100 

47.861 

55.984 
54.960 
55.261 
56.533 

57.470 
51.152 

52.986 
54.709 
54.335 

50.302 
54.884 
54.400 
47.105 

53.793 

Diff 

+7.242 

+9.455 
+8.354 
+9.499 

+11.924 
+10.196 
+11.717 
+10.122 

+5.499 
+4.990 
+5.469 
+5.559 

+8.123 
+7.099 
+7.400 
+8.672 

+6.318 

+1.834 
+3.557 
+3.183 

+3.197 
+7.779 
+7.295 

+6.688 

Time of Day 

12:10:03.912 
12:10:48.848 
12:11:43.239 
12:12:36.529 
12:13:30.964 

12:10:09.732 
12:11:04.646 
12:12:01.081 
12:12:55.921 
12:13:40.639 

12:10:02.080 
12:10:57.120 
12:11:51.651 
12:12:46.661 
12:13:41.761 

12:10:00.146 
12:10:56.130 
12:11:51.090 
12:12:46.351 
12:13:42.884 

12:10:10.614 
12:11:01.766 
12:11:54.752 
12:12:49.461 
12:13:43.796 

12:10:02.990 
12:10:57.874 
12:11:52.274 
12:12:39.379 
12:13:33.172 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

1. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:09:11 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 12:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

82 

25 

16 

6 

13 

61 

Name 

Mart TIKKERBÄR 

Maiko TIITS 

Edgars VALEINIS 

Marko MURU 

Aivo OJALA 

Dainis VALEINIS 

Nat 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

LAT 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

6.921 

12.001 

14.070 

14.763 

20.569 

Gap 

6.921 

5.080 

2.069 

0.693 

5.806 

Best Tm 

45.648 

47.278 

48.747 

48.703 

52.471 

45.210 

In Lap 

1 

2 

1 

1 

2 

5 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Team 

Tikkri Motorsport 

Tiits Racing Team 

Edgars Valeinis 

Erki Sport 

Milrem Motorsport 

Dainis Valeinis 

Model 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

BMW 328 

BMW 330i 

Honda Civic Type-R 

Honda Civic 

BMW 330i 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 61 + 10 sekundit 

Margin of Victory 

6.921 

Avg. Speed 

83.289 

Best Lap Tm 

45.210 

Best Speed 

95.554 

Best Lap by 

61 - Dainis VALEINIS 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

2. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:07:21 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 14:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(82) Mart TIKKERBÄR 
1 
2 
3 
4 
5 

(25) Maiko TIITS 
1 
2 
3 
4 
5 

(16) Edgars VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 

(6) Marko MURU 
1 
2 
3 
4 
5 

(13) Aivo OJALA 
1 
2 
3 
4 
5 

(61) Dainis VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

45.648 

51.812 
54.634 
52.368 
54.875 

53.956 
47.278 

54.212 
53.821 
56.356 

48.747 

55.678 
55.592 
55.935 
54.281 

48.703 

56.004 
55.573 
55.616 
55.617 

53.625 
52.471 

55.015 
55.881 
55.621 

57.661 
56.683 
54.810 
54.778 
45.210 

Diff 

+6.164 
+8.986 
+6.720 
+9.227 

+6.678 

+6.934 
+6.543 
+9.078 

+6.931 
+6.845 
+7.188 
+5.534 

+7.301 
+6.870 
+6.913 
+6.914 

+1.154 

+2.544 
+3.410 
+3.150 

+12.451 
+11.473 
+9.600 
+9.568 

Time of Day 

13:08:06.941 
13:08:58.753 
13:09:53.387 
13:10:45.755 
13:11:40.630 

13:08:15.884 
13:09:03.162 
13:09:57.374 
13:10:51.195 
13:11:47.551 

13:08:11.145 
13:09:06.823 
13:10:02.415 
13:10:58.350 
13:11:52.631 

13:08:11.890 
13:09:07.894 
13:10:03.467 
13:10:59.083 
13:11:54.700 

13:08:16.405 
13:09:08.876 
13:10:03.891 
13:10:59.772 
13:11:55.393 

13:08:19.718 
13:09:16.401 
13:10:11.211 
13:11:05.989 
13:11:51.199 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

2. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:07:21 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

No. 

82 

25 

13 

61 

16 

6 

Name 

Mart TIKKERBÄR 

Maiko TIITS 

Aivo OJALA 

Dainis VALEINIS 

Edgars VALEINIS 

Marko MURU 

Nat 

EST 

EST 

EST 

LAT 

LAT 

EST 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

3.048 

6.996 

7.515 

19.463 

DNS 

Gap 

3.048 

3.948 

0.519 

11.948 

Best Tm 

45.510 

49.376 

50.186 

49.415 

48.294 

In Lap 

1 

1 

5 

1 

2 

0 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Team 

Tikkri Motorsport 

Tiits Racing Team 

Milrem Motorsport 

Dainis Valeinis 

Edgars Valeinis 

Erki Sport 

Model 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

BMW 328 

Honda Civic 

BMW 330i 

BMW 330i 

Honda Civic Type-R 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 16 + 10 sekundit 

Margin of Victory 

3.048 

Avg. Speed 

82.687 

Best Lap Tm 

45.510 

Best Speed 

94.924 

Best Lap by 

82 - Mart TIKKERBÄR 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

3. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:18:10 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 15:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(82) Mart TIKKERBÄR 
1 
2 
3 
4 
5 

(25) Maiko TIITS 
1 
2 
3 
4 
5 

(13) Aivo OJALA 
1 
2 
3 
4 
5 

(61) Dainis VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 

(16) Edgars VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

45.510 

55.191 
53.410 
53.587 
53.529 

49.376 

54.131 
53.655 
53.181 
53.436 

57.413 
53.201 
52.054 
54.010 
50.186 

49.415 

55.576 
54.511 
54.244 
53.920 

57.490 
48.294 

55.710 
54.720 
53.827 

Diff 

+9.681 
+7.900 
+8.077 
+8.019 

+4.755 
+4.279 
+3.805 
+4.060 

+7.227 
+3.015 
+1.868 
+3.824 

+6.161 
+5.096 
+4.829 
+4.505 

+9.196 

+7.416 
+6.426 
+5.533 

Time of Day 

14:18:56.166 
14:19:51.357 
14:20:44.767 
14:21:38.354 
14:22:31.883 

14:19:00.528 
14:19:54.659 
14:20:48.314 
14:21:41.495 
14:22:34.931 

14:19:09.428 
14:20:02.629 
14:20:54.683 
14:21:48.693 
14:22:38.879 

14:19:01.147 
14:19:56.723 
14:20:51.234 
14:21:45.478 
14:22:39.398 

14:19:08.795 
14:19:57.089 
14:20:52.799 
14:21:47.519 
14:22:41.346 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

3. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:18:10 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 15:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

82 

25 

61 

16 

13 

6 

Name 

Mart TIKKERBÄR 

Maiko TIITS 

Dainis VALEINIS 

Edgars VALEINIS 

Aivo OJALA 

Marko MURU 

Team 

Tikkri Motorsport 

Tiits Racing Team 

Dainis Valeinis 

Edgars Valeinis 

Milrem Motorsport 

Erki Sport 

R1.  

1 

3 

2 

4 

5 

6 

R2.  

1 

2 

6 

3 

5 

4 

R3.  

1 

2 

4 

5 

3 

16 

Total points 

3 

7 

12 

12 

13 

26 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

1 + 2 + 3 eelsõidu kokkuvõte 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

82 

6 

25 

61 

13 

16 

Name 

Mart TIKKERBÄR 

Marko MURU 

Maiko TIITS 

Dainis VALEINIS 

Aivo OJALA 

Edgars VALEINIS 

Nat 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

2.081 

3.058 

10.523 

11.478 

13.053 

Gap 

2.081 

0.977 

7.465 

0.955 

1.575 

Best Tm 

43.757 

44.910 

48.598 

47.087 

49.979 

49.501 

In Lap 

2 

2 

1 

8 

3 

1 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Team 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Tiits Racing Team 

Dainis Valeinis 

Milrem Motorsport 

Edgars Valeinis 

Model 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Honda Civic Type-R 

BMW 328 

BMW 330i 

Honda Civic 

BMW 330i 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.081 

Avg. Speed 

82.000 

Best Lap Tm 

43.757 

Best Speed 

98.727 

Best Lap by 

82 - Mart TIKKERBÄR 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

VABAKLASS 

Finaal 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:48:02 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 16:30 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(16) Edgars VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

53.846 
49.979 

53.420 
53.430 
54.198 
54.356 
54.191 
54.009 

49.501 

54.742 
57.659 
54.783 
53.176 
53.462 
54.893 
53.553 
54.498 

Diff 

+3.867 

+3.441 
+3.451 
+4.219 
+4.377 
+4.212 
+4.030 

+5.241 
+8.158 
+5.282 
+3.675 
+3.961 
+5.392 
+4.052 
+4.997 

Time of Day 

15:49:54.900 
15:50:44.879 
15:51:38.299 
15:52:31.729 
15:53:25.927 
15:54:20.283 
15:55:14.474 
15:56:08.483 

15:48:53.292 
15:49:48.034 
15:50:45.693 
15:51:40.476 
15:52:33.652 
15:53:27.114 
15:54:22.007 
15:55:15.560 
15:56:10.058 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(82) Mart TIKKERBÄR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(6) Marko MURU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(25) Maiko TIITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(61) Dainis VALEINIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(13) Aivo OJALA 
1 

Lap Tm 

52.478 
43.757 

53.179 
54.633 
54.099 
53.846 
54.154 
54.620 
53.382 

52.958 
44.910 

52.349 
54.454 
53.855 
54.316 
53.559 
54.285 
54.341 

48.598 

52.656 
52.737 
52.783 
53.367 
54.670 
53.336 
54.152 
54.562 

56.991 
53.647 
54.372 
54.080 
53.443 
53.483 
56.318 
47.087 

54.761 

57.066 

Diff 

+8.721 

+9.422 
+10.876 
+10.342 
+10.089 
+10.397 
+10.863 
+9.625 

+8.048 

+7.439 
+9.544 
+8.945 
+9.406 
+8.649 
+9.375 
+9.431 

+4.058 
+4.139 
+4.185 
+4.769 
+6.072 
+4.738 
+5.554 
+5.964 

+9.904 
+6.560 
+7.285 
+6.993 
+6.356 
+6.396 
+9.231 

+7.674 

+7.087 

Time of Day 

15:48:55.335 
15:49:39.092 
15:50:32.271 
15:51:26.904 
15:52:21.003 
15:53:14.849 
15:54:09.003 
15:55:03.623 
15:55:57.005 

15:48:57.017 
15:49:41.927 
15:50:34.276 
15:51:28.730 
15:52:22.585 
15:53:16.901 
15:54:10.460 
15:55:04.745 
15:55:59.086 

15:48:51.800 
15:49:44.456 
15:50:37.193 
15:51:29.976 
15:52:23.343 
15:53:18.013 
15:54:11.349 
15:55:05.501 
15:56:00.063 

15:49:00.337 
15:49:53.984 
15:50:48.356 
15:51:42.436 
15:52:35.879 
15:53:29.362 
15:54:25.680 
15:55:12.767 
15:56:07.528 

15:49:01.054 
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